
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 

Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta diplomové práce 

Rok zadání: 2021/22  Rok obhajoby: 2022/23

Rozsah práce: 66 stran, 2 obrázků, 16 tabulek, 45 citací 

Hodnocení experimentální práce: 

a) Zvládnutí metodických postupů:      výborné   

b) Zručnost v laboratoří nebo pří získávání experimentálních dat:  výborná   

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:        výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení zpracování výsledků a sepisování práce: 

a) Zpracování výsledků (pečlivost a samostatnost):   výborné   

b) Interpretace a diskuse výsledků (pečlivost a samostatnost):  velmi dobrá   

c) Literární rešerše:       velmi dobrá   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     velmi dobré    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  velmi dobrá   

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Diplomantka si práci vybrala z nabídky katedry, kdy stejně jako její kolegyně a kamarádka 
preferovala téma z oblasti klinické či sociální farmacie, na kterém by mohly pracovat 
společně. Při sběru dat v jednotlivých nemocnicích Jihočeského kraje pracovala svědomitě a 
pečlivě, osvojila si metodiku sběru dat i zadávání údajů do webové databáze, čímž velmi 
napomohla úspěšnému sběru dat. Při zpracování diplomové práce byla pečlivá a začala 
vypracovávat diplomovou práci v dostatečném předstihu, díky čemuž byly možné častější 
konzultace se školitelem.  

Pozitivně hodnotím prezentaci výzkumného projektu na studentské vědecké konferenci 
Farmaceutické fakulty UK.   

Doporučení práce jako práce rigorózní je možno zvážit s přihlédnutím na schopnost 
diplomantky diskutovat získané výsledky při obhajobě práce. 

Autor/ka práce: Kateřina Blažková 

Vedoucí práce: PharmDr. Martin Doseděl, Ph.D. 

Konzultant/ka:       

Oponent/ka: PharmDr. Barbora Košťálová, Ph.D. 

Název práce:  

Analýza podávání léčiv zdravotními sestrami ve zdravotnickém 
zařízení X 

 



2 

Hodnocení práce: výborná K obhajobě: doporučuji 

V Hradci Králové 25. května 2023 podpis vedoucí/ho 

 


